Протокол
публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
«О принятии нового Устава муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в третьем (окончательном) чтении»

Дата проведения  16 августа 2017 г.
Место проведения: актовый зал местной администрации
МО Кипенское сельское поселение, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Кипень, Ропшинское шоссе, д. 5 Время проведения: 17.00- 17.30
Повестка дня
О проекте нормативного правового акта «О принятии нового  Устава муниципального образования Кипенское
 сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в третьем (окончательном) чтении»
Ведет публичные слушания: Кюне М.В. - глава муниципального образования Кипенское сельское поселение.
Секретарь: Дмитриева Л.А.. – депутат МО Кипенское сельское поселение.
На собрании присутствует 47 человек (список прилагается).
Докладчик: Кюне М.В - глава муниципального образования Кипенское сельское поселение.
Слушали информацию Кюне М.В. о проекте решения совета депутатов «О принятии нового  Устава муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в третьем (окончательном) чтении»

Проект нового Устава, постановление Главы МО Кипенское сельское поселение № 1 от 16 июля 2017г.  о назначении публичных слушаний были опубликованы на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение

Все процедурные сроки соблюдены.
У вас имеются публикации сайта, есть распечатки. Есть ли предложения?

Других предложений и дополнений не поступило:
Кюне М.В.- глава МО Кипенское сельское поселение
- предлагаю вынести проект нового  устава МО Кипенское сельское поселение на утверждение Совета депутатов с учетом, поступивших предложений.
Выводы и предложения:
· Считать публичные слушания по проекту нового  Устава МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области состоявшимися.
· Рекомендовать совету депутатов Кипенское сельского поселения учесть предложения, прозвучавшие в ходе публичных слушаний, при принятии решения о принятии нового Устав МО Кипенское сельское поселение.

Председатель публичных слушаний                                            М.В. Кюне

Секретарь публичных слушаний                                                  Л.А.Дмитриева